האתוס
החלוצי באמנות החזותית יילמד עם המורה לאמנות, האתוס החלוצי בזמר העברי יילמד עם המורה למוזיקה

וביטויים לחלוציות בתנ"ך יילמדו עם המורה למקרא.

חנה שחר ושלמה שרן. עיצוב נושאי לימוד בין-תחומיים: כיצד?, טבריה, 1998. .1
שלמה שרן, איימי טאן, "מבנה בית הספר והדרך ללמידה פורייה", הוצאת רמות אוניברסיטת תל אביב, 2007, תשס"ח, עמ' 58-59. .2